
   Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9  

имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области 

 

Приказ 

 

 02.08.2024г.         № 242-од     

 

«О создании инициативной группы «Родительский патруль на 2024-

2025 учебный год» 

 

 

           В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма 

среди обучающихся школы,  приказываю: 

 

1. Создать на 2024-2025 учебный год инициативную группу 

«Родительский патруль» из числа родителей обучающихся в следующем 

составе: 

1) Юрченко Е.Д., родитель 5 класса 

2) Данилина Е.В., родитель 2  класса 

3) Исаева С.В.,   родитель 7  класса 

4) Солодилова И.С., родитель 8  класса 

5) Соколова Е. В., родитель 9 класса 

2. Включить в состав инициативной группы «Родительский патруль» 

учителя ОБЗР И.Н. Чебелюка.  

3. Утвердить график работы инициативной группы «Родительский 

патруль» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1), членам инициативной 

группы «Родительский патруль» регламентировать свою деятельность в 

соответствии с Положением. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 9                                     Г.Н. Недбало 

С приказом ознакомлен                                        И.Н. Чебелюк 

 



Приложение 1 

к приказу № 242-од от 02.08.2024 г.    

 

График работы инициативной группы «Родительский патруль» 

на 2024-2025 учебный год 

 

Дата Время Маршрут 

13.09.2024 8:00 Пешеходные переходы 

по ул. Ворошилова, 

внутриквартальные 

дороги около домов ул. 

Ворошилова 2а, 8, 8а, 

ул. Свердлова 1, 3а, 5а 

17.10.2024 8:00 

11.11.2024 7:45 

12.12.2024 7:45 

16.01.2025 7:45 

17.02.2025 7:45 

14.03.2025 8:00 

21.04.2025 8:00 

16.05.2025 8:00 

 


		2025-06-10T14:19:01+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.




